
ARLÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

21/2010. (XII. 20.)  
önkormányzati rendelete 

 
A helyi iparűzési adóról 

 
  
Arló Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva, és a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi iparűzési 
adóról a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Az adó évi mértéke állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az 
adóalap 2%-a. 
 

2.§ 
 

Az adó mértéke ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén naptári 
naponként 2.000,- Ft. 

 
3.§ 

 
A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény és az 
adózás rendjéről szóló törvény hatályos rendelkezései az irányadóak. 
 
 
 

4.§ 
 

(1) Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 19/2009. (XII. 21.) rendelet. 
 
 
Zsigray Árpád                                                         Klisóczkiné Papp Andrea  
polgármester                                                                                        jegyző 
 


